
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 363-05/12-01/49 

URBROJ: 2167/01-09/01-12-2 

Poreč-Parenzo, 27. prosinac 2012. godine 

 

Na temelju članka 53. i 57. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča ", broj 

6/2009) i članaka 6. i 8. Pravilnika o korištenju javnih površina ("Službeni glasnik Grada Poreča", broj 

6/2007 i 2/2008) Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, na prijedlog Upravnog odjela za komunalni 

sustav KLASA. 363-05/12-01/252, URBROJ: 2167/01-05/12-12-7, dana 27. prosinca 2012. godine, 

donosi sljedeću 

 

O D L U K U 
 

o dodjeli javnih površina za postavu privremenih ugostiteljskih sadržaja u sklopu organizacije 

dočeka Nove godine na Trgu Slobode 

 

1. Dodjeljuju se na korištenje javne površine na Trgu Slobode u Poreču, na k.č. 652, slijedećim 

korisnicima: 

 

R. 

br. 
Naziv korisnika Pružatelj usluge (ugostitelj) Djelatnost 

1. Nogometni klub “Jadran-

Poreč”, N. Tesle 16, Poreč  

Hrast d.o.o. Poreč, N. Tesle 

13, 52440 Poreč 

Ugostiteljstvo – hrana i 

piće 

2. Jedriličarski klub Horizont-

Poreč, N. Tesle 16, Poreč 

Hrast d.o.o. Poreč, N. Tesle 

13, 52440 Poreč 

Ugostiteljstvo – hrana i 

piće 

3. Ženski kuglački klub 

“Istra”, N. Tesle 16, Poreč 

Hrast d.o.o. Poreč, N. Tesle 

13, 52440 Poreč 

Ugostiteljstvo – hrana i 

piće 

4. Odbojkaški klub Poreč, N. 

Tesle 16, Poreč 

Pelagius Novigrad d.o.o., C. 

Travagini 6, 52466 Novigrad 

Ugostiteljstvo - piće 

5. Rukometni klub Poreč, N. 

Tesle 16, Poreč 

Pelagius Novigrad d.o.o., C. 

Travagini 6, 52466 Novigrad 

Ugostiteljstvo - piće 

6. Agrolaguna d.d. iz Poreča, 

Mate Vlašića 34 

Agrolaguna d.d., Mate Vlašića 

34, 52440 Poreč 

Ugostiteljstvo - piće 

 

2. Javne površine za navedene namjene dodjeljuju se na korištenje na dan 31.12.2012. godine, 

do završetka programa dočeka Nove godine, na dan 01.01.2013. godine. 

 

3. Odobrava se početak pripremnih radnji (montaža) u nedjelju 30.12.2012. godine. 

 

4. Korisnik je obvezan sam, o svom trošku, osigurati tehničke uvjete (razvod električne energije 

i po potrebi vodu), a prema uvjetima i naputcima Upravnog odjela za komunalni sustav 

Grada Poreča-Parenzo. 

 

5. Istekom korištenja javne površine s nje treba ukloniti sve postavljene predmete i objekte 

najkasnije do 02.01.2013. godine do 16,00 sati. 

 



 

6. Konačan raspored korisnika na dodijeljenoj javnoj površini izvršit će Upravni odjel za 

komunalni sustav.  

 

7. Temeljem ove Odluke, Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča-Parenzo izdat će 

odobrenje za korištenje javne površine korisnicima. 

 

8. Odluka Gradonačelnika je konačna. 

 

 

 

                                                                                        GRADONAČELNIK 

 

                                                                                  Edi Štifanić 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Upravnom odjelu za komunalni sustav - ovdje 

2. Pismohrana - ovdje 

 
 


